SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3539/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
028332/2012,

RESOLVE:

I  – Remover,  nos termos do artigo 36, inciso II,  da Lei nº 8.112/90,  o

servidor  JOSÉ  BATISTA  DE  OLIVEIRA  SANTANA,  ocupante  do  cargo  de

Auxiliar  de  Cozinha,  do  Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  do  Hospital

Universitário João de Barros Barreto para o Hospital Universitário Bettina Ferro

de Souza, a partir de 1º de outubro de 2012.

II  –  Dispensar  da  função  de Diretor  da  Divisão de Material,  FG-4,  do

Hospital Universitário João de Barros Barreto, a partir da mesma data.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de setembro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	REITORIA
	PORTARIA Nº 3539/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy